
                                                                

                        QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE 

                                                           PRISHTINË 

 

               Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, 

sipas konkursit nr. 367 të dt. 25.02.2016, pas intervistimit te  kryer  mori këtë 

 

                                                            V E N D I M 

 

               PRANOHEN në marrëdhënie  pune  për – Spec. i Mjekësisë Familjare këta  kandidatë:                       

                      1. Dr.Nora        Mulliqi spec.                                                   120 poena 

 

                     2. Dr.Valbone   Sejdija-Cubolli spec.                                      110 poena 

 

                       

 Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga 

dita e shpalljes së rezultateve, pranë  Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë 

 

                                Anëtarët e Komisionit intervistues: 

 

                                                         1. Dr. Lumturije  Kerliu spec.-kryetare e komisionit 

                                                          2. Dr. Vjollca      Zeqiri spec.-anëtare e komisionit 

                                                         3. Dr. Florina     Grezda spec. - anëtare e komisionit  

                                                         4. Dr. Hana    Deshishku spec. - anëtare e komisionit 

                                                          5. Dr. Besim   Murseli spec.     – anëtar i komisionit 

  

 

 

 

 

 

 



                                                                

                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE 

                                                           PRISHTINË 

 

               Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, 

sipas konkursit nr. 367 të dt. 25.02.2016, pas intervistimit të kryer mori këtë: 

 

                                                                V E N D I M 

              PRANOHEN në marrëdhënie   pune për – Doktor të Mjekësisë këta  kandidatë: 

 

                   1. Dr.Leotrim      Zeqiri                                                  119 poena 

 

                  2. Dr.Fatos         Morina                                                  118 poena 

 

                 3. Dr. Lavdrim   Agushi                                                  114   poena 

                     

                      

 

 Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga 

dita e shpalljes së rezultateve, pranë  Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë 

 

                                Anëtarët e Komisionit intervistues: 

                                                         1. Dr. Lumturije  Kerliu spec. -  kryetare e komisionit 

                                                          2. Dr. Vjollca   Zeqiri spec.    -  anëtare e komisionit 

                                                         3. Dr. Florina  Grezda spec.   - anëtare e komisionit  

                                                         4. Dr. Hana Deshishku spec.  - anëtare e komisionit 

                                                          5. Dr. Besim   Murseli spec.    – anëtar i komisionit 

  

 

 

 

 

 



 

 

                                                                

                            QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE 

                                                           PRISHTINË 

 

 

               Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie pune, 

sipas konkursit nr. 367 të dt. 25.02.2016, pas intervistimit të kryer  mori këtë: 

 

                                                           V E N D I M 

          PRANOHEN në marrëdhënie  pune  për – Doktor të Stomatologjisë  këta kandidate:                        

 

                      1. Dr. Arbër    Ulaj                                                        136 poena 

 

                     2. Dr. Besa Maloku-Haliti                                              127 poena 

 

                       

 Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga 

dita e shpalljes së rezultateve, pranë Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë 

 

                                Anëtarët e Komisionit intervistues: 

 

                                                         1. Dr. Said Raka spec,           - kryetar I komisionit 

                                                          2. Dr. Lemane  Omusi spec.  -  anëtare e komisionit 

                                                         3. Dr. Merita Barani spec.    -  anëtare e komisionit  

                                                         4. Dr. Hana  Naka                 -  anëtare e komisionit, 

                                                          5. Dr. Lindita Pireva             -  anëtare e komisionit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                

                      QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE 

                                                     PRISHTINË 

 

                     Komisioni intervistues për  përzgjedhjen  dhe pranimin e kandidatëve në marrëdhënie 

pune, sipas konkursit nr. 367 të dt. 25.02.2016, pas intervistimit të  kryer  mori këtë: 

 

                                                     V E N D I M 

 

                 PRANOHEN në marrëdhënie pune për – Teknik  të  Dhëmbëve  këta  kandidatë:                    

 

                   1. Mirjeta   Babatinca                                                 106 poena 

 

                  2. Valon Havolli                                                           105 poena 

     

          

                        

 Këshilla juridike: Pala e pa kënaqur  ka të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh  nga 

dita e shpalljes së rezultateve, pranë Komisionit të ankesave të QKMF-Prishtinë 

        

 

                                                            Anëtarët e Komisionit intervistues: 

                                                         1. Dr. Said Raka spec.-kryetar i komisionit 

                                                         2. Dr. Hana Naka       -anëtare e komisionit 

                                                         3. Dr. Lindita Pireva. - anëtare e komisionit  

                                                         4. Suzana Shala          - anëtare e komisionit 

                                                         5. Petrit Morina           -anëtar i komisioonit 

    


